or our newsletter.
k/c – kurátor / curator

45 000 l: Objem pro angažovanou 
architekturu | výloha v průchodu od 
Velkého Špalíčku k Šilingrovu náměstí / 
window display in the passage from Velký 
Špalíček to Šilingr Square | nonstop | 
instagram.com/45000litru 

Čtyřicet pět tisíc litrů je objem vystupující 
mimo zdi instituce do veřejného prostoru 
pasáže v centru Brna. Nový výstavní prostor 
vzniká jako iniciativa studentky architektury 
FA VUT v Brně.
en Forty-five thousand litres is the volume 
rising outside the walls of the institution into